

شماره	سوال	هدف از سوال	پاسخ پیشنهادی
1	درباره‌ی خودتان بگویید	شناخت اولیه از شخصیت، تجربه و سوابق کاری.	"من یک برنامه‌نویس با تجربه ... ساله هستم که در پروژه‌های ... فعالیت داشته‌ام و به ... علاقه‌مندم."
2	چرا این شغل برای شما جذاب است؟	سنجش علاقه واقعی و هم‌سویی اهداف شما با شرکت.	"این شغل فرصت مناسبی برای بهبود مهارت‌های ... من است و ارزش‌های شرکت شما برایم جذاب است."
3	درباره شرکت ما چه می‌دانید؟	ارزیابی میزان تحقیق و شناخت شما از شرکت.	"من از پروژه‌های بین‌المللی و تمرکز بر تکنولوژی‌های جدید شرکت شما مطلع هستم و تحت تأثیر ارزش‌های شما قرار گرفته‌ام."
4	چه چیزی شما را برای این شرکت شایسته می‌کند؟	بررسی توانایی‌ها و مهارت‌هایی که به شرکت کمک می‌کند.	"تجربه‌ام در ... و مهارت‌های ... به من این امکان را می‌دهد که تأثیر مثبتی در پروژه‌های شرکت بگذارم."
5	خودتان را در پنج تا ده سال آینده کجا می‌بینید؟	بررسی اهداف بلندمدت و تعهد شما به مسیر حرفه‌ای.	"می‌خواهم در موقعیتی قرار بگیرم که به پیشرفت تیم و پروژه‌های کلان کمک کنم."
6	یکی از اهداف حرفه‌ای فعلی شما چیست؟	شناخت انگیزه‌ها و برنامه‌های حرفه‌ای شما.	"یادگیری ... و معماری سیستم‌های بزرگ برای پروژه‌های گسترده‌تر."
7	اگر اشتباهی کنید، چطور مسئولیت آن را می‌پذیرید؟	ارزیابی پذیرش مسئولیت و نحوه واکنش به اشتباهات.	"اول اشتباه را می‌پذیرم و سپس با همکاری تیم و بررسی جزئیات، آن را اصلاح می‌کنم."
8	روش‌های ارتباطی خود را توضیح دهید.	بررسی توانایی برقراری ارتباط مؤثر.	"شفاف و دقیق صحبت می‌کنم و از ابزارهای ... برای توضیحات تکمیلی استفاده می‌کنم."
9	نظرتان درباره‌ی کار تیمی چیست؟	بررسی توانایی کار تیمی و همکاری.	"کار تیمی را دوست دارم چون باعث بهبود عملکرد و یادگیری بیشتر می‌شود."
10	یکی از چالش‌هایی که در شروع کارتان بر آن غلبه کردید؟	ارزیابی توانایی حل چالش‌ها و مشکلات.	"تطبیق با سیستم‌های پیچیده، که با یادگیری عمیق و همکاری تیمی حل شد."
11	یکی از نقاط ضعفی که در شش ماه گذشته بهبود داده‌اید چیست؟	بررسی خودآگاهی و تمایل به بهبود.	"مدیریت زمان، که با ابزارهای ... و تکنیک‌های اولویت‌بندی بهبود داده‌ام."
12	کارفرمای قبلی شما، شما را چگونه توصیف می‌کند؟	بررسی دیدگاه دیگران نسبت به شما.	"من را فردی مسئولیت‌پذیر و دقیق توصیف می‌کنند که به دنبال بهترین نتایج است."
13	یکی از بزرگترین دستاوردهای شما چیست؟	درک بهتر از عملکرد و موفقیت‌های حرفه‌ای.	"بهبودسازی کدی که زمان اجرا را تا ... درصد کاهش داد."
14	قوی‌ترین مهارت‌های برنامه‌نویسی شما چیست؟	ارزیابی تخصص برنامه‌نویسی و تکنولوژی‌های مرتبط.	"تسلط به زبان‌هایی مثل Python، JavaScript و کار با فریم‌ورک‌هایی مانند React و Django."
15	به دنبال چه نوع محیط کاری هستید؟	بررسی هماهنگی با فرهنگ و محیط کاری شرکت.	"محیطی که در آن همکاری، یادگیری و نوآوری تشویق شود و فضایی برای رشد فردی و تیمی فراهم باشد."